
 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 Direzione Amministrativa 
Servizio Risorse Umane   

 
Determinazione n.      138   del  28/9/2016                                                                    1/3 
 
 

DETERMINAZIONE N.  138   DEL 28/09/2016  

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria ex art. 39 L.R. n. 31/1998 ed ex art. 30, comma 1, D.Lgs. n. 
165/2001, per l’assunzione di n. 1 Collaboratore Amministrativo Professionale ctg. D o, in 
alternativa, di n. 1 “Collaboratore amministrativo professionale esperto”, ctg. Ds, con 
indirizzo specifico in materia di paghe e gestione economica del personale, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato. Approvazione atti Commissione e esiti finali 
selezione. 

VISTA la L.R. n. 6 del 18/05/2006 istitutiva dell’ARPAS; 

VISTO l’articolo 18 del Regolamento Generale di organizzazione dell’ARPAS, approvato con 
DDG n. 31/2015; 

VISTA la determinazione n. 49 dell’ 8/6/2016 del Direttore Generale dell’ARPAS relativa 
all’attribuzione dell’incarico di Direzione del Servizio Risorse Umane alla Dott.ssa Anna 
Angioni, mediante l’istituto del comando ex art. 40 L.R. n. 31/1998; 

VISTA la propria determinazione n. 130 dell’8/9/2016, relativa all’ammissione/esclusione dei 
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura selettiva di 
mobilità volontaria ex art. 39 L.R. n. 31/1998 ed ex art. 30, D.Lgs. n. 165/2001, per 
l’assunzione di n. 1 Collaboratore Amministrativo Professionale ctg. D o, in alternativa, di 
n. 1 “Collaboratore amministrativo professionale esperto”, ctg. Ds, con indirizzo specifico 
in materia di paghe e gestione economica del personale, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato; 

VISTA la Determinazione n. 88 adottata dal Direttore Generale in data 9/9/2016 relativa alla 
nomina della Commissione esaminatrice della selezione in argomento; 

VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice, in numero di 2, e gli atti correlati, trasmessi al 
Servizio Risorse Umane in data 28/9/2016. 

VERIFICATA sulla base degli atti trasmessi la sussistenza della regolarità di tutte le operazioni e degli 
adempimenti posti in essere dalla Commissione esaminatrice, in ordine alla procedura in 
argomento; 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 Direzione Amministrativa 
Servizio Risorse Umane   

 
Determinazione n.      138   del  28/9/2016                                                                    2/3 
 
 

VISTO in particolare, il verbale n. 2 e i conseguenti esiti finali, al termine della medesima 
procedura selettiva, riepilogati nella tabella seguente: 

Cognome e nome del candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio complessivo 
Locci Simona 40 60 100 
Sacconi Illena 30 50 80 
Gustin Sonia 30 30 60 

 

DATO ATTO che, in virtù di quanto sopra, la Dott.ssa Locci Simona, dipendente del Comune di 
Monserrato, è vincitrice della selezione di cui trattasi; 

DATO ATTO altresì di dover procedere a richiedere al Comune di Monserrato il nulla osta definitivo 
alla mobilità della Dott.ssa Locci Simona; 

Per quanto esposto in premessa 

DETERMINA 

1. Di approvare gli atti della Commissione della selezione per mobilità volontaria ex art. 39 L.R. n. 
31/1998 ed ex art. 30, D.Lgs. n. 165/2001, per l’assunzione di n. 1 Collaboratore Amministrativo 
Professionale ctg. D o, in alternativa, di n. 1 “Collaboratore amministrativo professionale esperto”, 
ctg. Ds, con indirizzo specifico in materia di paghe e gestione economica del personale, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato;  

2. Di approvare gli esiti finali della medesima selezione, di cui alla tabella seguente: 
Cognome e nome del candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio complessivo 

Locci Simona 40 60 100 
Sacconi Illena 30 50 80 
Gustin Sonia 30 30 60 

 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 Direzione Amministrativa 
Servizio Risorse Umane   

 
Determinazione n.      138   del  28/9/2016                                                                    3/3 
 
 

3. Di dare atto, in virtù di quanto sopra, che la Dott.ssa Locci Simona, dipendente del Comune di 
Monserrato, è vincitrice della selezione di cui trattasi. 

4. Di dare altresì atto di dover procedere a richiedere al Comune di Monserrato il nulla osta definitivo 
alla mobilità della Dott.ssa Locci Simona; 

5. Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Supporti Direzionali - Ufficio Comunicazione 
per gli adempimenti di pubblicazione nell’apposita sezione “Concorsi e selezioni” del sito istituzionale 
dell’Agenzia, nonché nell’apposita area riservata all’interno del sito istituzionale della Regione 
Autonoma della Sardegna. 

  
Il Direttore del Servizio 

F.to Anna Angioni 


